附件3
2020年度项目支出绩效自评表
	项目支

出名称
	业务工作经费　

	主管部门
	湖南省作家协会
	实施单位
	　湖南省作家协会

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　413.97
	　888.47
	　787.62
	　10
	　88.65%
	　   8

	
	其中：当年财政拨款　
	　407.74
	　407.74
	407.53
	　
	　99.95%
	　

	
	上年结转资金　
	　6.23
	　6.23
	　5.82
	　
	　93.42%
	　

	
	其他资金
	　
	　474.50
	　374.27
	　
	　78.88%
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	充分的发挥作协的作用，扶持精品、扶持人才，促进文学创作的繁荣，强化责任和担当，积极推动作协深化改革，扶持推介优秀作品、建设作家队伍、组织文学活动、建设文学阵地，力争在未来10年有所作为，推动湖南文学事业的繁荣发展。
	完成

	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因

分析及

改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1.扶持文学社团数量
	5
	5
	5
	5
	

	
	
	
	2.重点作品扶持作品数量
	20部
	20
	5
	5
	

	
	
	
	3、刊发省内作家作品
	200篇以上
	364篇
	5
	5
	

	
	
	质量指标
	1.管理制度健全性
	完善相关文学活动管理秩序
	建立了财务、评奖、安全、档案等各项管理制度
	10
	8
	进一步完善

	
	
	
	2.制度执行有效性
	严格执行管理制度
	严格执行管理制度
	10
	8
	进一步加强

	
	
	时效指标
	1、支持项目完成率
	90%以上
	扶持奖励优秀作品共计262人次，指标完成187.14%；确定20部作品选题为省作协2020年度重点扶持作品，指标完成100%；《湖南文学》刊发文学作品共计   部，指标完成；组织会员培训、文学培训班等参加人数共计332人次，指标完成166%。
	10
	10
	

	
	
	
	2. 资金支出率
	90%以上
	88.65%
	5
	4
	其他资金“湖南文艺名家艺术成就展厅：维修改造”因工期问题全部结转下年

	
	效益指标

（30分）
	经济效益指标
	本支持单位的服务水平
	稳步提升
	完成
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	公众知晓度
	知晓
	每一个内容的实施将通过向基层发布通知、在公共媒体扩大宣传、广而告之等方式提高公众知晓度
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	项目实施对弘扬湖湘文化、促进湖南文学事业发展的推动作用。
	推动
	进一步弘扬湖湘文化、促进湖南文学事业发展，助推湖南文学从高原走向高峰。
	10
	10
	

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	人民群众对文学作品、重大文学活动的满意度。
	满意
	比较满意
	10
	10
	

	总分
	100
	93
	


填表人：李琛      联系电话：13723899009       单位负责人签字:胡革平
